



Data wygenerowania pliku
2024-11-25 07:38:59

Raport oferty

Postępowanie: Sukcesywna dostawa artykułów ogólnospożywczych do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni (ID 1016365) ⁽¹⁾

Data złożenia oferty: 2024-11-25 07:38:54

Wykonawca

Nazwa firmy: STEMAR Sp. z o.o.
NIP: 5871722437
Adres: 84-120 Władysławowo, ul. Portowa 3, pomorskie, -
Imię i nazwisko: Wiesław Srok
Numer telefonu: 600131630
Adres e-mail: siulasss@gmail.com
Rodzaj wykonawcy: Małe przedsiębiorstwo

Zamawiający

Nazwa firmy: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni
Oddział: -
NIP: PL5861212048
Adres: Grabowo 2, 81-265 Gdynia
Imię i nazwisko: Paulina Wróblewska

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Dżem	różne smaki, nie mniej niż 280 g	235 szt.	2.49	585.15	5%	PLN	-
2.	Powidła śliwkowe	nie mniej niż 240 g	135 szt.	3.56	480.60	5%	PLN	-
3.	Miód naturalny wielokwiatowy	nie mniej niż 400 g	60 szt.	8.62	517.20	5%	PLN	-
4.	Syrop owocowy/sok do rozcieńczania z wodą	nie mniej niż 420 ml	272 szt.	4.26	1,158.72	8%	PLN	-
5.	Sok pomarańczowy	w kartonie 1 l	240 szt.	6.65	1,596.00	5%	PLN	-
6.	Sok jabłkowy	w kartonie 1 l	190 szt.	4.20	798.00	5%	PLN	-
7.	Sok pomidorowy	w kartonie 1 l	130 szt.	3.25	422.50	5%	PLN	-
8.	Sok wielowarzywny	w kartonie 1 l	130 szt.	4.60	598.00	5%	PLN	-
9.	Koncentrat pomidorowy	nie mniej niż 900 g	80 szt.	9.55	764.00	5%	PLN	-
10.	Ketchup łagodny	nie mniej niż 450 g	83 szt.	4.99	414.17	8%	PLN	-
11.	Ketchup pikantny	nie mniej niż 450 g	17 szt.	4.99	84.83	8%	PLN	-
12.	Pieczarka marynowana	nie mniej niż 280 g	20 szt.	5.60	112.00	5%	PLN	-
13.	Groszek konserwowy	puszka, nie mniej niż 400 g	125 szt.	2.65	331.25	5%	PLN	-
14.	Marchewka z groszkiem	słoik, nie mniej niż 460 g	118 szt.	4.70	554.60	5%	PLN	-
15.	Fasola czerwona	puszka, nie mniej niż 400 g	75 szt.	2.89	216.75	5%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
16.	Kukurydza konserwowa	puszka, nie mniej niż 400 g	80 szt.	2.89	231.20	5%	PLN	-
17.	Ogórki całe konserwowe	słoik, nie mniej niż 850 g	110 szt.	5.75	632.50	5%	PLN	-
18.	Papryka konserwowa	słoik, nie mniej niż 650 g	103 szt.	5.40	556.20	5%	PLN	-
19.	Kapusta czerwona	słoik, nie mniej niż 850 g	40 szt.	5.30	212.00	5%	PLN	-
20.	Szczaw konserwowy	słoik, nie mniej niż 280 g	80 szt.	2.22	177.60	5%	PLN	-
21.	Fasolka szparagowa konserwowa	nie mniej niż 440 g	35 szt.	4.60	161.00	5%	PLN	-
22.	Majonez dekoracyjny Winiary	nie mniej niż 390 ml, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	160 szt.	7.60	1,216.00	8%	PLN	-
23.	Musztarda stołowa	słoik, nie mniej niż 170 g	93 szt.	1.72	159.96	8%	PLN	-
24.	Chrzan tarty	słoik, nie mniej niż 170 g	32 szt.	2.30	73.60	5%	PLN	-
25.	Ocet	nie mniej niż 500 ml	18 szt.	1.85	33.30	23%	PLN	-
26.	Ananasy w lekkim syropie plastry	puszka, nie mniej niż 560 g	65 szt.	5.09	330.85	5%	PLN	-
27.	Brzoskwinie w lekkim syropie, połówki	nie mniej niż 820 g	80 szt.	6.29	503.20	5%	PLN	-
28.	Podgrzybek suszony	nie mniej niż 20 g	20 szt.	5.49	109.80	5%	PLN	-
29.	Pieprz czarny mielony	nie mniej niż 20 g	155 szt.	1.25	193.75	8%	PLN	-
30.	Papryka słodka mielona	nie mniej niż 50 g	95 szt.	2.00	190.00	8%	PLN	-
31.	Papryka ostra mielona	nie mniej niż 20 g	15 szt.	0.79	11.85	8%	PLN	-
32.	Ziele angielskie	nie mniej niż 50 g	85 szt.	4.79	407.15	8%	PLN	-
33.	Majeranek	nie mniej niż 500 g	11 szt.	9.20	101.20	5%	PLN	-
34.	Natka pietruszki suszona	nie mniej niż 6 g	15 szt.	0.67	10.05	5%	PLN	-
35.	Czosnek suszony	nie mniej niż 20 g	107 szt.	0.90	96.30	5%	PLN	-
36.	Bazylia suszona	nie mniej niż 10 g	13 szt.	0.89	11.57	5%	PLN	-
37.	Cynamon mielony	nie mniej niż 15 g	63 szt.	0.90	56.70	8%	PLN	-
38.	Gałka muszkatołowa mielona	nie mniej niż 10 g	23 szt.	1.72	39.56	8%	PLN	-
39.	Zioła prowansalskie	nie mniej niż 10 g	53 szt.	0.89	47.17	8%	PLN	-
40.	Oregano suszone	nie mniej niż 8 g	33 szt.	0.75	24.75	5%	PLN	-
41.	Tymianek suszony	nie mniej niż 10 g	23 szt.	0.89	20.47	8%	PLN	-
42.	Imbir mielony suszony	nie mniej niż 15 g	23 szt.	0.89	20.47	8%	PLN	-
43.	Liść laurowy	nie mniej niż 6 g	65 szt.	0.89	57.85	8%	PLN	-
44.	Lubczyk suszony	nie mniej niż 8 g	30 szt.	0.68	20.40	5%	PLN	-
45.	Kurkuma mielona	nie mniej niż 20 g	15 szt.	0.77	11.55	8%	PLN	-
46.	Kminek cały	nie mniej niż 20 g	10 szt.	0.90	9.00	8%	PLN	-
47.	Przyprawa w płynie do zup, sosów, sałatek Winiary	butelka, nie mniej niż 1000 ml, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	12 szt.	8.20	98.40	8%	PLN	-
48.	Sos sojowy	butelka, nie mniej niż 500 ml	17 szt.	4.85	82.45	8%	PLN	-
49.	Barszcz czerwony instant	nie mniej niż 1000 g	8 szt.	3.55	28.40	5%	PLN	-
50.	Żurek w płynie	nie mniej niż 500 ml	106 szt.	1.77	187.62	5%	PLN	-
51.	Sos grzybowy	nie mniej niż 1000 g	2 szt.	9.20	18.40	8%	PLN	-
52.	Sos sałatkowy	nie mniej niż 8 g	5 szt.	0.87	4.35	8%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
53.	Przyprawa curry	nie mniej niż 20 g	33 szt.	0.73	24.09	8%	PLN	-
54.	Przyprawa do gulaszu	nie mniej niż 20 g	50 szt.	0.88	44.00	8%	PLN	-
55.	Przyprawa do mięsa mielonego	nie mniej niż 20 g	53 szt.	0.88	46.64	8%	PLN	-
56.	Przyprawa do kurczaka	nie mniej niż 20 g	50 szt.	0.73	36.50	8%	PLN	-
57.	Przyprawa warzywna do potraw	nie mniej niż 1 kg	7 kg	7.95	55.65	8%	PLN	-
58.	Przyprawa grillowa	nie mniej niż 20 g	18 szt.	0.88	15.84	8%	PLN	-
59.	Przyprawa do bigosu	nie mniej niż 20g	50 szt.	0.88	44.00	8%	PLN	-
60.	Sól jodowana drobnoziarnista	opakowanie jednostkowe 1 kg	123 kg	1.78	218.94	23%	PLN	-
61.	Cukier	opakowanie jednostkowe 1 kg	326 kg	2.99	974.74	8%	PLN	-
62.	Bułka tarta	nie mniej niż 500 g	60 szt.	2.83	169.80	5%	PLN	-
63.	Makaron np. świderki, rurki, kolanka, kokardki, łazanki	nie mniej niż 500 g	212 szt.	2.65	561.80	5%	PLN	-
64.	Makaron nitki	nie mniej niż 500 g	74 szt.	2.65	196.10	5%	PLN	-
65.	Śliwki suszone	nie mniej niż 100 g	36 szt.	3.88	139.68	5%	PLN	-
66.	Susz z owoców (wigilijny)	nie mniej niż 150 g	10 szt.	4.15	41.50	5%	PLN	-
67.	Rodzynki	nie mniej niż 500 g	33 szt.	8.75	288.75	5%	PLN	-
68.	Wiórki kokosowe	nie mniej niż 100 g	20 szt.	1.85	37.00	5%	PLN	-
69.	Masa makowa w puszcze	nie mniej niż 850 g	6 szt.	8.65	51.90	5%	PLN	-
70.	Orzech włoski łuskany	nie mniej niż 100 g	8 szt.	6.10	48.80	5%	PLN	-
71.	Cukier wanilinowy	nie mniej niż 30g	105 szt.	0.70	73.50	8%	PLN	-
72.	Proszek do pieczenia	nie mniej niż 30g	48 szt.	0.65	31.20	23%	PLN	-
73.	Cukier puder	nie mniej niż 400 g	43 szt.	2.59	111.37	8%	PLN	-
74.	Drożdże piekarskie suche	nie mniej niż 7 g	112 szt.	1.22	136.64	23%	PLN	-
75.	Aromat do ciast	w małych fiolkach, różne zapachy, nie mniej niż 9 ml	18 szt.	1.05	18.90	23%	PLN	-
76.	Kwasek cytrynowy	nie mniej niż 20 g	40 szt.	0.65	26.00	23%	PLN	-
77.	Żelatyna spożywcza	na 2,5 l wody	85 szt.	4.05	344.25	8%	PLN	-
78.	Budyń	różne smaki, nie mniej niż 40 g	215 szt.	0.80	172.00	5%	PLN	-
79.	Kisiel gładki	różne smaki, nie mniej niż 38 g	120 szt.	0.80	96.00	5%	PLN	-
80.	Galaretka	różne smaki, nie mniej niż 70 g	255 szt.	1.65	420.75	8%	PLN	-
81.	Kakao naturalne w proszku	nie mniej niż 100 g	70 szt.	4.60	322.00	23%	PLN	-
82.	Krem czekoladowo-orzechowy do smarowania pieczywa	nie mniej niż 230 g	67 szt.	7.80	522.60	23%	PLN	-
83.	Bitą śmietana	spray, nie mniej niż 250g	10 szt.	8.05	80.50	5%	PLN	-
84.	Sernik na zimno	ciasto w proszku, nie mniej niż 190g	16 szt.	5.65	90.40	8%	PLN	-
85.	Piernik	ciasto w proszku, nie mniej niż 350g	12 szt.	7.85	94.20	5%	PLN	-
86.	Ciasto jogurtowe	ciasto w proszku, nie mniej niż 500g	17 szt.	6.80	115.60	5%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
87.	Herbata czarna ekspresowa Lipton (Unilever)	minimum 90 torebek w opakowaniu, do każdej torebki powinien być przymocowany sznureczek z zawieszką, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	167 szt.	20.90	3,490.30	23%	PLN	-
88.	Herbata ziołowo-owocowa Vitax	różne smaki, minimum 20 torebek w opakowaniu, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	30 szt.	5.75	172.50	8%	PLN	-
89.	Kawa MK Cafe Premium mielona	minimum 500 g, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	67 szt.	24.75	1,658.25	23%	PLN	-
90.	Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold (Jacobs Douwe Egberts)	minimum 200 g, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	59 szt.	27.60	1,628.40	23%	PLN	-
91.	Rozpuszczalna kawa zbożowa klasyczna Inka (Grana)	minimum 150g, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	73 szt.	4.95	361.35	8%	PLN	-
92.	Ciastka kruche	mix smaków, nie mniej niż 1000 g	95 szt.	11.10	1,054.50	5%	PLN	-
93.	Spody tortowe	nie mniej niż 400 g	11 szt.	11.30	124.30	5%	PLN	-
94.	Suchary bez cukru	nie mniej niż 200 g	60 szt.	9.68	580.80	5%	PLN	-
95.	Krakersy	nie mniej niż 175 g	10 szt.	4.05	40.50	5%	PLN	-
96.	Paluszki słone Lajkonik klasyczne	nie mniej niż 200 g, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	435 szt.	4.80	2,088.00	5%	PLN	-
97.	Precelki Lajkonik	opakowanie nie mniej niż 130g, Wykonawca podaje cenę produktu określonego marką przez Zamawiającego	390 szt.	5.15	2,008.50	5%	PLN	-
98.	Cukierki krówka mleczna	-	30 kg	15.55	466.50	23%	PLN	-
99.	Cukierki z nadzieniem pokryte czekoladą np.. Michałki, Trufle, galaretki	różne rodzaje	24 kg	23.60	566.40	23%	PLN	-
100.	Czekolada mleczna	nie mniej niż 90 g	105 szt.	3.15	330.75	23%	PLN	-
101.	Wafelek z nadzieniem kakaowym w czekoladzie	nie mniej niż 35 g	243 szt.	1.49	362.07	5%	PLN	-
102.	Wafelki przekładane kremem/nadzieniem na wagę	różne smaki	30 kg	17.30	519.00	5%	PLN	-
103.	Herbatniki typu Petit Beurre	nie mniej niż 100g	240 szt.	1.55	372.00	5%	PLN	-
104.	Ciastka markizy	różne smaki, 1 opakowanie nie mniej niż 900 g	10 szt.	21.90	219.00	5%	PLN	-
105.	Biszkopty z galaretką oblane czekoladą	różne smaki, opakowanie nie mniej niż 250 g	145 szt.	8.10	1,174.50	5%	PLN	-
106.	Biszkopty	nie mniej niż 120 g	120 szt.	2.40	288.00	5%	PLN	-
107.	Mąka wrocławska	opakowanie jednostkowe 1 kg	150 kg	2.20	330.00	5%	PLN	-
108.	Mąka ziemniaczana	opakowanie jednostkowe 1 kg	60 kg	5.75	345.00	5%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
109.	Kasza gryczana	opakowanie jednostkowe 1 kg	50 kg	5.30	265.00	5%	PLN	-
110.	Kasza manna	opakowanie jednostkowe 1 kg	70 kg	2.65	185.50	5%	PLN	-
111.	Kasza jęczmienna	opakowanie jednostkowe 1 kg	75 kg	2.52	189.00	5%	PLN	-
112.	Ryż	opakowanie jednostkowe 1 kg	150 kg	4.59	688.50	5%	PLN	-
113.	Płatki kukurydziane	nie mniej niż 250 g	80 szt.	3.50	280.00	5%	PLN	-
114.	Płatki owsiane	nie mniej niż 500 g	60 szt.	2.50	150.00	5%	PLN	-
115.	Płatki jęczmienne	nie mniej niż 400 g	60 szt.	2.65	159.00	5%	PLN	-
116.	Płatki ryżowe	nie mniej niż 400 g	60 szt.	4.65	279.00	5%	PLN	-
117.	Kaszka kukurydziana	nie mniej niż 400 g	60 szt.	2.49	149.40	5%	PLN	-
118.	Woda mineralna	niegazowana 1,5 l	164 szt.	0.85	139.40	23%	PLN	-
119.	Woda mineralna	gazowana 1,5 l	120 szt.	0.85	102.00	23%	PLN	-
120.	Napój niegazowany	różne smaki 2 l	150 szt.	4.85	727.50	5%	PLN	-
121.	Woda mineralna	niegazowana 0,5 l	154 szt.	0.59	90.86	23%	PLN	-
122.	Woda mineralna	gazowana 0,5 l	24 szt.	0.59	14.16	23%	PLN	-
123.	Herbata ziołowa - melisa	nie mniej niż 20 szt. w opakowaniu	27 szt.	1.29	34.83	5%	PLN	-
124.	Herbata ziołowa - mięta	nie mniej niż 20 szt. w opakowaniu	35 szt.	1.29	45.15	5%	PLN	-
125.	Herbata ziołowa - rumianek	nie mniej niż 20 szt. w opakowaniu	23 szt.	1.29	29.67	5%	PLN	-
126.	Morele suszone	nie mniej niż 200 g	15 szt.	10.35	155.25	5%	PLN	-
127.	Migdały w płatkach	nie mniej niż 100 g	20 szt.	5.19	103.80	5%	PLN	-
128.	Tuńczyk w sosie własnym	puszka, nie mniej niż 170g	106 szt.	5.06	536.36	5%	PLN	-
129.	Szprot w pomidorach	puszka, nie mniej niż 300 g	5 szt.	5.99	29.95	5%	PLN	-
130.	Paprykarz szczeciński	puszka, nie mniej niż 300 g	5 szt.	3.80	19.00	5%	PLN	-
131.	Salatka z makreli	puszka nie mniej niż 135 g	200 szt.	3.80	760.00	5%	PLN	-
132.	Płaty śledziowe ze skórą w zalewie octowej	opakowanie nie mniej niż 3 kg	12 szt.	81.55	978.60	5%	PLN	-
133.	Filet śledziowy lekko solony a'la Matjas bez skóry	opakowanie nie mniej niż 3 kg	30 szt.	71.30	2,139.00	5%	PLN	-
134.	Krajanka śledziowa w oleju	opakowanie nie mniej niż 3 kg	4 szt.	49.15	196.60	5%	PLN	-
135.	Czekolada bez cukru, odpowiednia dla diabetyków	nie mniej niż 90g	30 szt.	8.95	268.50	23%	PLN	-
136.	Pomidory w puszcze całe	nie mniej niż 400g	50 szt.	3.25	162.50	5%	PLN	-

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	Oferta STEMAR Sp. z [...]xades ⁽²⁾

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
3.	Termin realizacji	3 dni robocze od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	Akceptuję	-
5.	Oświadczenie Wykonawcy	Oświadczam/-my, że nie zachodzi podstawa wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497) - należy wpisać "Potwierdzam"	Akceptuję	-

Komentarz i pliki do całej oferty:

Komentarz:

Akceptuję

Załączniki:

-

Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2024-11-25 07:38:54

Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016365>

2) Rozmiar - 43.64 kB, Suma kontrolna - cd1d36ef5b722a74d60a5efb06e4325a0ebd80fc029cd0333c7a3ac905257479